C.L.IN LOGOPEDIA
3° Anno - II° Semestre a.a. 2019 20

marzo

Lunedi 02/03

Martedi 03/03

Mercoledi 04/03

Giovedi 05/03

Venerdi 06/03

8.00-9.00
9.00-10.00
10.00-11.00 ALLOCCO 09-12
11.00-12.00 PLAZZOTTA 11-13
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00 CARIGNANO
15.00-16.00 MARTIELLI CARIGNANO
16.00-17.00 MARTIELLI RUFFINO
17.00-18.00 MARTIELLI RUFFINO
marzo Lunedi 09/03 Martedi 10/03 Mercoledi 11/03 Giovedi 12/03 Venerdi 13/03
8.00-9.00 SAMMARCO 8.30-10.30
9.00-10.00
10.00-11.00 SESSIONE TESI SESSIONE TESI
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00 CARIGNANO
15.00-16.00 MARTIELLI VISCA 14-17 CARIGNANO
16.00-17.00 MARTIELLI RUFFINO
17.00-18.00 MARTIELLI RUFFINO
marzo Lunedi 16/03 Martedi 17/03 Mercoledi 18/03 Giovedi 19/03 Venerdi 20/03
8.00-9.00
9.00-10.00
10.00-11.00 ALLOCCO 09-12
11.00:12.00 PLAZZOTTA 11-13
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00 14.30-17.30 CARIGNANO
15.00-16.00 incontro con |MARTIELLI CARIGNANO
16.00-17.00 visiting MARTIELLI RUFFINO
17.00-18.00 professor MARTIELLI RUFFINO
aprile Lunedi 23/03 Martedi 24/03 Mercoledi 25/03 Giovedi 26/03 Venerdi 27/03
8.00-9.00 SAMMARCO 8.30-10.30
9.00-10.00
10.00-11.00 VISITING
11.00-12.00 PROFESSOR L AT L1
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00 CARIGNANO
15.00-16.00 MARTIELLI VISCA 14-17 CARIGNANO
16.00-17.00 MARTIELLI RUFFINO
17.00-18.00 MARTIELLI RUFFINO

aggiornato al 19.02.2020




aprile Lunedi 30/03 Martedi 31/03 Mercoledi 01/04 Giovedi 02/04 Venerdi 03/04
8.00-9.00 SAMMARCO 8.30-10.30
9.00-10.00
10.00-11.00 ALLOCCO 09-12
11.00-12.00 PLAZZOTTA 11-13
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00 Carignano/ visiting
15.00-16.00 VISCA 14-17 professor
16.00-17.00 GROSSO 15-18 RUFFINO
17.00-18.00 RUFFINO
aprile Lunedi 06/04 Martedi 07/04 Mercoledi 08/04 Giovedi 09/04 Venerdi 10/04
8.00.9.00 SAMMARCO 8.30-10.30
9.00-10.00
10.00-11.00 ALLOCCO 09-12
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00 VISCA 14-17
16.00-17.00 GROSSO 15-18
17.00-18.00
aprile Lunedi 13/04 Martedi 14/04 Mercoledi 15/04 Giovedi 16/04 Venerdi 17/04 |
8.00-9.00
9.00-10.00 CARIGNANO
10.00-11.00 CARIGNANO
11.00-12.00 PLAZZOTTA 11-13
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00 GIANINO
15.00-16.00 GIANINO
16.00-17.00 RUFFINO/visiting
17.00-18.00 professor
maggio Lunedi 20/04 Martedi 21/04 Mercoledi 22/04 Giovedi 23/04 Venerdi 24/04
8.00-9.00
9.00-10.00
10.00-11.00 ALLOCCO 09-12
11.00-12.00 PLAZZOTTAMisiting
12.00-13.00 professor 11-13
13.00-14.00
14.00-15.00 GIANINO
15.00-16.00 VISCA 14-17 GIANINO
16.00-17.00 GROSSO 15-18 SAMMARCO 16-18
17.00-18.00

aggiornato al 19.02.2020




maggio

Lunedi 27/04

Martedi 28/04

Mercoledi 29/04

Giovedi 30/04

Venerdi 01/05

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

SAMMARCO 8.30-10.30

BERTOLOTTO 09-11

PLAZZOTTA 11-13

GIANINO

GIANINO

GROSSO 15-18

GIANINO

GIANINO

GIANINO

GIANINO

maggio

Lunedi 04/05

Martedi 05/05

Mercoledi 06/05

Giovedi 07/05

Venerdi 08/05

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

ALLOCCO 09-12

BERTOLOTTO 09-11

PLAZZOTTA 11-13

GROSSO 15-18

VISCA 14-17

maggio

Lunedi 11/05

Martedi 12/05

Mercoledi 13/05

Giovedi 14/05

Venerdi 15/05

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

ALLOCCO 09-12.30

BERTOLOTTO 09-11

PLAZZOTTA 11-13

GIANINO

GROSSO 15-18

GIANINO

GROSSO 15-18

maggio

Lunedi 18/05

Martedi 19/05

Mercoledi 20/05

Giovedi 21/05

Venerdi 22/05

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

SEMINARIO
PROJECT
MANAGEMENT

SEMINARIO
PROJECT
MANAGEMENT

BERTOLOTTO 09-11

PLAZZOTTA 11-13

GROSSO 15-18

VISCA 14-17

aggiornato al 19.02.2020




giugno

Lunedi 25/05

Martedi 26/05

27-mag

Giovedi 28/05

Venerdi 29/05

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

ALLOCCO 09-12.30

BERTOLOTTO 09-11

PLAZZOTTA 11-13

giugno

Lunedi 01/06

Martedi 02/06

Mercoledi 03/06

Giovedi 04/06

Venerdi 05/06

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

PLAZZOTTA 11-13

VISCA 14-17

giugno

Lunedi 08/06

Martedi 09/06

Mercoledi 10/06

Giovedi 11/06

Venerdi 12/06

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

RUFFINO

DIRITTO PUBBLICO

12 ORE

Istituto Rosmini

CARIGNANO

ELEMENTI DI ECONOMIA AZIENDALE

12 ORE

Istituto Rosmini

PLAZZOTTA

SIST ELAB DELLE |

NFORMAZIONI

24 ORE

Istituto Rosmini

GIANINO

ORGANIZZAZIONE SERV SAN

16/04-23/04 14-16 29-30/04 14-17 13/05 14

Istituto Rosmini

SAMMARCO

SCIENZE LOGOPEDICHE XVII

12 ORE

Istituto Rosmini

VISCA

SCIENZE LOGOPEDICHE XV

24 ORE ok

Istituto Rosmini

GROSSO

SCIENZE LOGOPEDICHE XVI

[24 ORE

Istituto Rosmini

MARTIELLI

SCIENZE INF E TEC NEUROPSICHIATRICHE E RIABILITATIVE “mart pom

Istituto Rosmini

Cl1

MANAGEMENT SANITARIO

C.l.2

RIABILITAZIONE LOGOPEDICA E PSICOMOTORIA

VISITING PROFESS

OR

TIROCINIO

PAULETTO

SEMINARIO PROJECT MANAGEMENT

Istituto Rosmini

ALLOCCO

LABORATORIO

Istituto Rosmini

aggiornato al 19.02.2020

Istituto Rosmini




